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Pategning

Ledelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabséret 1. januar —
31. december 2019 for Alfa Omega Klinikken ApS.

Arsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.
Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Det er vores opfattelse, at arsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for
regnskabséret 1. januar — 31. december 2019.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegerelse
for de forhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

T —- 1/; 2020

Mitte Skjold
Direkter
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Revisors erklaering om opstilling af arsregnskab

Til ledelsen i Alfa Omega Klinikken ApS.

Vi har opstillet arsregnskabet for Alfa Omega Klinikken ApS for regnskabséret 1. januar —
31. december 2019, pa grundlag af selskabets regnskabsmateriale og evrige oplysninger, som
ledelsen har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance og noter.

Vi har udfert opgaven i overensstemmelse med den internationale standard om opstilling af
finansielle oplysninger, ISRS 4410.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise i regnskab og regnskabsaflaggelse til at assistere
ledelsen med at udarbejde og praesentere arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabs-
loven.

Vi har overholdt relevante etiske krav, herunder principper vedrerende integritet. objektivitet,
faglig kompetence og forneden omhu.

Arsregnskabet samt nejagtigheden og fuldstandigheden af de oplysninger, der er anvendt til op-
stilling af arsregnskabet, er ledelsens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erkleringsopgave med
sikkerhed. er vi ikke forpligtet til at verificere nejagtigheden eller fuldsteendigheden af de
oplysninger, ledelsen har givet os til brug for at opstille arsregnskabet.

Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt arsregnskabet er
udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Dybbel, den /9 2020

AKM Revision

(PT af 27. juli 2004 ApS)

Godkendt Revisionsanpartsselskab
Cvr.nr. 28148585

Ml K- loadpun

Kurt Kjar Maéqen

Registreret revisor FDR/Godkendt revisor
mne 6159

Dybbel Bygade 11

6400 Senderborg
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Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive legefaglig klinik omfattende kirurgi og hudbehandlinger
samt dermed beslagtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og maling

Selskabet har 1 balancen indregnet et skatteaktiv til en veerdi af kr. 380.886.

Skatteaktivet er veerdiansat ud fra forventede skattebesparelser over de kommende ar. Det
skattepligtige atkast af fremtidige aktiviteter kan udvikle sig i sdvel positiv som negativ retning i
forhold til forventningerne, hvorfor der kan knytte sig usikkerhed til mélingen af dette aktiv.
Udvikling i aret

Selskabets resuitatopgerelse for 2019 udviser et overskud efter skat pa kr. 233.536 og
selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en positiv egenkapital pa kr. 1.362.911.

Arets resultat anses for at vare tilfredsstillende.
Begivenheder efter regnskabsirets udleb

Der er efter regnskabséarets udleb ikke indtruftet begivenheder at vaesentlig betydning for
seiskabets finansielle stilling.
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Arsregnskab 1. januar — 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-
virksomheder.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar.
Generelt om indregning og maling

Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil
tilflyde selskabet, og aktivets vaerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske ressourcer
vil fragd selskabet, og forpligtelsens veerdi kan males palideligt.

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfelgende males aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn i1l gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden
drsrapporten aflegges, og som be- eller atkreefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Indtegter indregnes 1 resultatopgerelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes
omkostninger, der er afholdt for at opna drets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger

og hensatte forpligtelser samt tilbageforsler som folge af ndrede regnskabsmaessige sken af
beleb, der tidligere har varet indregnet i resultatopgprelsen.

Resultatopgerelsen
Generelt

Med henvisning tif rsregnskabslovens § 32 er visse indtagter og omkostninger sammendraget i
regnskabsposten “Bruttoresultat”.

Bruttoresultat

Bruttoresultat bestar af en sammentraekning af regnskabsposterne “nettoomsatning, varefor-
brug og hjelpematerialer samt andre eksterne omkostninger™.

Nettoomszetning
Nettoomsatningen méles til dagsvardien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter

opkrevet pa vegne af tredjepart.
Alle former for afgivne rabaiter indregnes i nettoomsatningen.
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Arsregnskab 1. januar — 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter indkeb af varer, forbrugs- og hjzlpematerialer ekskl. moms og afgifter
opkraevet pa vegne af tredjepart.

Alle former for modtagne rabatter indregnes i vareforbruget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til markedsfering, gvrige personaleom-
kostninger, lokaler, administration, smaanskaffelser m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lonninger og evrige lonrelaterede omkostninger, herunder
beregnede feriepengeforpligtelser og sygedagpenge m.v., med fradrag af modtagne refusioner.

Skat af arets resultat
Arets skat, som bestar af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resul-

tatopgerelsen med den del, der kan henfores til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med
den del, der kan henfores til posteringer direkte pa egenkapitalen.

Balancen
Materielle anlzegsaktiver
Materielle anlaegsaktiver males ved forste indregning til kostpris.

Afskrivningsgrundlaget er kostprisen, med fradrag af forventet restvaerdi efter afsluttet brugs-
tid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger der er direkte tilknyttet anskaffelsen
indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug,.

Kostprisen pa et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, safremt
brugstiden pé de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineere afskrivninger over den forventede brugstid, baseret pa felgende vurdering
af aktivernes forventede brugstider:

Indretning af lejede lokaler 10 4ar
Andre anleg, driftsmidier og inventar :6- 10 ar
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Arsregnskab 1. januar — 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Fortjeneste og tab ved athandelse af materielle anlagsaktiver opgeres som forskellen mellem
salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmaessige vaerdi pa salgstids-
punktet.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgerelsen under andre drifisindteegter henholdsvis
andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger males til kostpris. Er nettorealisationsveerdien lavere end kostprisen,
nedskrives til denne lavere vaerdi.

Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel
vaerdi.

Periodeafgransningsposter

Periodeafgraensningsposter, indregnet under aktiver, omfatter omkostninger vedrorende efter-
folgende regnskabsar.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet
skat af arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster
og for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteaktiver, herunder vaerdien af fremforselsberettigpede skattemaessige under-
skud, males til den veerdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af
fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme
juridiske skatteenhed.

Udskudt skat males pa grundlag at de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens
lovgivning vil vare geldende, ndr den udskudte skat forventes udlest som aktuel skat.

Andringer i udskudt skat som felge af ndringer i skattesatser indregnes i resultatopgerelsen.

Gezldsforpligtelser

Geldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel vaerdi.
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Arsregnskab 1. januar — 31. december 2019

Resultatopgerelse

Note

Bruttoresultat

1 Personaleomkostninger

2 Af- og nedskrivninger af anlaegsaktiver

Resultat for finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger
Resultat for skat
3 Skat af arets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdispenering
Foreslaet udbytte for regnskabsaret
Overfort til egenkapital

Disponeret i alt

10

2019 2017/18
12 mdr. 18 mdr,
DKK DKK
2.509.614 2.158.418
-2.180.238 -1.767.465
-28.668 -17.797
300.708 373.156
-616 -55
300.092 373.101
-66.556 -84.965
_ 233,536 _288.136
150.000 150.000
__83.536 _138.136
—233.536 _ 288,136
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Arsregnskab 1. januar — 31.

Balance

Note
Aktiver

Anl=gsaktiver

4 Materielle anlzegsaktiver
Andre anleg, driftsmateriel og inventar

Indretning af lokaler

Finansielle anlaegsaktiver
S5 Udskudte skatteaktiver

Depositum

Anlegsaktiver i alt
Omsatningsaktiver

Varebeholdninger

Ravarer og hjeelpematerialer

Tilgodehavender
Andre tilgodehavender

Periodeafgraensningsposter

Likvide beholdninger

Omszetningsaktiver i alt

Aktiverialt

december 2019

2019

12 mdr.
DKEK

115.604
44.831
160.435

477.459
141.784
619.243
779.678

83.022
83.022

2.800
5.484
8.284
973.785
1.065.091

1.844.769

11

2017/18
18 mdr.
DKK

81.998
51237
133.235

544.015

137.444

_681.459
814.694

80.000
80.000

0

1.582
1.582
760.369
841.951

1.656.645
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Arsregnskab 1. januar ~ 31. december 2019

Balance

Note

Passiver
Egenkapital
Selskabskapital

Foreslaet udbytte ifig. resultatdisponering

Overfort resultat

Kapitalreserver

Egenkapital i alt
Geeldsforpligtelser

Kortfristede gldsforpligtelser
Leveranderer af varer og tjicnesteydelser

Anden geld, herunder skyldige skatter og skyldige
bidrag til social sikring

Galdsforpligtelser i alt

Passiver i alt

6 Sikkerhedsstillelser
7 Nartstaende parter

12

2019 2017/18
12 mdr. 18 mdr.
DKK DKK
80.000 80.000
150.000 150.000
-1.423.029 -1.506.565
2.555.940 2.555.940
1.362.911 1.279.378
2.026 21.528
_479.832 __ 355742
481.858 377.270
481.858 377.270
1,844,769 1,656,645
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Arsregnskab 1. januar — 31. december 2019

Noter

1 PersonaleomKkostninger
Gage og lenninger
Pensionsbidrag
Refusioner
Sociale bidrag

Vederlag til direktion

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskftigede

2 Af- og nedskrivninger af materielle anlaegsaktiver

Driftsmateriel og inventar

Indretning af lejede lokaler

3 Skat af arets resultat

Beregnet skat af arets skattepligtige indkomst

Arets regulering af udskudt skat

Regulering af skat vedrorende tidligere ar

I3

2019
12 mdr.

DKK

2.164.129
6.900
-11.885
21.094
-2.180.238
218278
3

22.264
6.404

72.864
-6.308

2017/18
18 mdr.
DKK

1.875.756
8.260
-138.089
21.544
1.767.465
485.300
3

11.393
6.404

88.880
-3.915

84,965
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Arsregnskab 1. januar — 31. december 2019

Noter

4 Materielle anlaegsaktiver

Andre an-
laeg, drifts- Indretning
materiel og  af lejede
inventar fokaler
DKK DKK
Kostpris 1/1-2019 218.671 378.510
Tilgang 55.870 0
Afgang til kostpris 0 0
Kostpris 31/12-2019 274.541 378.510
Af- og nedskrivninger primo -136.673 -327.275
Arets afskrivninger -22.264 -6.404
Tilbagetorsel ved afgang 0 0
Af- og nedskrivning 31/12-2019 -158.937 -333.679
Regnskabsmassig vaerdi 31/12-2019 115.604 44.831
5 Udskudte skatteaktiver 2019 2017/18
12 mdr. 18 mdr.
DKK DKK
Udskudt skat af underskud 1. januar 453.750 542.630
Anvendt i &ret -72.864 -88.880
Saldo 31. december ___380.886 4337350
Udskudt skat af aktiver Regn-
skabs- Skatte Midier-
maxssige  maoessige tidig
vardier  veerdier forskel
DKK DKK DKK
Materielle anlazgsaktiver 160.435 599.401 438.966
160.435 599.401 438.966
Udskudt skat, 22% 96,573

14
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Arsregnskab 1. januar ~ 31. december 2019

Noter

6 Sikkerhedsstillelser
Til sikkerhed for selskabets huslejeforpligtelser er der som depositum indbetalt,

kr. 141.784 til udlejer.

7 Neertstiende parter
Selskabet har folgende neertstiende parter:
Bestemmende indflydelse,
Holdingselskabet af 15/3-2019 ApS
Ejerandel, 100%



